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na polu, koło lasu
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Zaangażowanie oficera dyżurnego iławskiej Policji i zachowanie przypadkowego kierowcy,
który zatrzymał się, by pomóc, uchroniły upojonego alkoholem 21-latka przed spędzoną za
zewnątrz mroźną nocą. Mężczyzna zadzwonił po pomoc, ale był tak pijany, że na temat
miejsca swojego pobytu potrafił powiedzieć jedynie tyle, że znajdował się na polu, koło lasu.

Młody mężczyzna, znajdując się w stanie upojenia alkoholowego, zgubił się na terenie gminy Susz i
nie był w stanie samodzielnie trafić do domu. Zgłoszenie w tej sprawie oficer dyżurny iławskiej
Policji odebrał przed godziną 18:00.

- Mężczyzna oświadczył, że nie wie, gdzie jest i zamierza po prostu położyć się spać, po czym się
rozłączył - relacjonuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Policjant
wiedział, że na zewnątrz jest bardzo zimno, a noc spędzona pod gołym niebem może zakończyć się
dla mężczyzny tragicznie. Dlatego skontaktował się ze zgłaszającym, aby ustalić dokładne miejsce
jego pobytu. 

Mężczyzna odpowiedział, że znajduje się na polu, koło lasu i nie był w stanie podać żadnych
dodatkowych szczegółów. Bełkotliwa mowa i trudności z porozumieniem się świadczyły o tym, że był



on pod znacznym działaniem alkoholu. Policjanci powiadomili Ochotniczą Straż Pożarną, by
druhowie pomogli w poszukiwaniach. Następnie oficer dyżurny znów zadzwonił do mężczyzny.

- Funkcjonariusz usłyszał zbliżający się samochód i poprosił zgłaszającego, aby ten zbliżył się do
drogi i próbował zatrzymać auto - opowiada Joanna Kwiatkowska. - Chwilę później przez telefon
mężczyzny odezwał się kierujący samochodem, który zareagował na prośbę i zatrzymał się. To
właśnie on przekazał informacje o dokładnym miejscu przebywania potrzebującego pomocy 21-latka.

Na miejsce została wezwana karetka pogotowia. Po badaniu mężczyzna został zabrany do domu
przez członków swojej rodziny.
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